
BR. 003 – 5/2011 
 
 

Zarządzenie Nr  67/2011 
Rektora Pa ństwowej Wy ższej Szkoły Zawodowej w Nowym S ączu 

z dnia 30 listopada  2011 r. 
 

w sprawie powołania Rady Instytutu Ekonomicznego 
 
 
 

Na podstawie  § 42 ust. 3 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej           
w Nowym Sączu zarządza się, co następuje: 

 
§ 1  

 
Na wniosek Dyrektora Instytutu Ekonomicznego powołuje się Radę Instytutu                      
w składzie: 
 

1) prof. dr hab. Tadeusz Kudłacz  -  przewodniczący  
2) prof. dr hab. Leszek Rudnicki 
3) dr hab. Wit Foryś 
4) dr hab. Bogusz Mikuła  
5) dr hab. Witold Niemiec 
6) dr hab. Kazimierz Sosenko 
7) dr hab. Krzysztof Surówka  
8) doc. dr Janusz Pater 
9) doc. dr Marek Reichel 
10) dr Adam Rybarski   
11) mgr Agnieszka Jurczak 
12) mgr Honorata Trzcińska 
13) Sylwia Sikora 

§ 2 
 

Zadania Rady określa § 29 Statutu.  
 

§ 3 
 

Traci moc Zarządzenie Nr 19/2010 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Nowym Sączu z dnia 10 marca 2010 r. w sprawie powołania Rady 
Instytutu Ekonomicznego. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
 


